
 
 

 

 

 

 

PROJEKTAS FINANSUOJAMAS IŠ EUROPOS REGIONINĖS PLĖTROS FONDO 

 

VŠĮ VILKAVIŠKIO LIGONINĖ ĮGYVENDINO PROJEKTĄ „SVEIKO SENĖJIMO PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMAS 

VILKAVIŠKIO RAJONE“ 

 

              Vilkaviškio rajono savivaldybėje, siekiant laiku ir tinkamai užtikrinti geriatrijos paslaugų prieinamumą ir jų kokybę, VšĮ Vilkaviškio 

ligoninė įgyvendino projektą „SVEIKO SENĖJIMO PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMAS VILKAVIŠKIO RAJONE“. 

 

1. Projekto tikslas - plėsti geriatrijos sveikatos priežiūros paslaugas ir jų prieinamumą Vilkaviškio rajone siekiant sudaryti prielaidas vyresnio 

amžiaus asmenims pagerinti gyvenimo kokybę.  

2. Projekto vykdymo laikotarpis - 2020 –2023 m. 

3. Skirtos lėšos - 227 107,00 Eur. 

 

              Projekto įgyvendinimo metu įkurtas geriatrijos konsultacinis kabinetas ir 6 vietų geriatrijos dienos stacionaras. Projektas skirtas 

vyresnių nei 60 m. amžiaus pacientų, kuriems nustatytos daugiau nei dvi lėtinės ligos ar geriatriniai sindromai bei būklės, problemoms spręsti 

ir šių paslaugų prieinamumui bei kokybei gerinti. Projekto įgyvendinimo metu buvo atnaujinta įstaigos infrastruktūra: įsigyta medicinos 

įranga, atnaujintos patalpos, reikalingos geriatrinių paslaugų teikimui. Įrengtas geriatrijos konsultacinis kabinetas ir 6-ių vietų geriatrijos 

dienos stacionaro skyrius užtikrins Vilkaviškio rajone gyvenančių vyresnio amžiaus asmenų tinkamą geriatrinę priežiūrą, kokybiškas ir 

efektyvias geriatrinės sveikatos priežiūros paslaugas, įsigyta moderni medicinos įranga pagerins Projekto vykdytojo veiklos efektyvumą 

diagnozuojant geriatrinius sutrikimus, ligas. Sumažės vyresnio amžiaus asmenų sergamumo, mirtingumo rodikliai, bus vykdoma savalaikė 

susirgimų prevencija ir gydymas. 

 

Geriatrijos sveikatos priežiūros paslaugas teikia: 

1. Dienos stacionare-ergoterapeutas (0,5 etato); kineziterapeutas (0,5 etato); gydytojas geriatras (0,5 etato); slaugytojas (1 etatas), medicinos 

psichologas (0,25 etato), socialinis darbuotojas (0,25 etato); 

2. Konsultaciniame kabinete-gydytojas geriatras (0,5 etato); slaugytojas (1 etatas). 

              Tikimasi, kad Projekto naudą per vienerius metus pajus 260 vyresnio amžiaus rajono gyventojų.  

              Įgyvendintas projektas prisidės prie Vilkaviškio rajono savivaldybės gyventojų pasitenkinimo geriatrijos sveikatos priežiūros 

paslaugomis, pagerės vyresnio amžiaus asmenų gyvenimo kokybė, mažės socialinė atskirtis, atotrūkis tarp didžiųjų šalies miestų ir rajonų. 

Įgyvendinus projektą patalpos, kuriose teikiamos geriatrijos paslaugos, pritaikytos neįgaliųjų poreikiams.  

 

 

 

Projekto vykdytoja 

VšĮ Vilkaviškio ligoninė 


